

Animal care lovers 収支報告書

2018.9月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥-472,864
2018/9/2	交通費	搬送 ～名古屋		¥10,680	¥-483,544
2018/9/2	交通費	搬送 ～名古屋		¥280	¥-483,824
2018/9/2	医療費			¥1,080	¥-484,904
2018/9/3	フード代			¥715	¥-485,619
2018/9/6	寄付		¥50,000		¥-435,619
2018/9/7	寄付		¥100,000		¥-335,619
2018/9/9	医療費			¥9,913	¥-345,532
2018/9/11	医療費			¥14,488	¥-360,020
2018/9/11	郵送代	タオル		¥1,261	¥-361,281
2018/9/11	郵送代	書類		¥205	¥-361,486
2018/9/13	フード代			¥216	¥-361,702
2018/9/15	フード代			¥250	¥-361,952
2018/9/16	フード代			¥534	¥-362,486
2018/9/17	フード代			¥738	¥-363,224
2018/9/18	フード代			¥576	¥-363,800
2018/9/19	預り様お礼	お菓子		¥3,996	¥-367,796
2018/9/21	医療費			¥18,576	¥-386,372
2018/9/22	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-387,372
2018/9/23	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-388,372
2018/9/23	医療費	フィラリア薬		¥6,955	¥-395,327
2018/9/23	お花代	供花		¥2,268	¥-397,595
2018/9/24	医療費			¥2,484	¥-400,079
2018/9/25	フード代			¥934	¥-401,013
2018/9/25	郵送代	書類		¥360	¥-401,373
2018/9/26	サークル代			¥12,232	¥-413,605
2018/9/26	郵送代	書類		¥120	¥-413,725
2018/9/26	医療費			¥1,836	¥-415,561
2018/9/27	郵送代	書類		¥120	¥-415,681
2018/9/27	フード代			¥280	¥-415,961
2018/9/29	郵送代	書類		¥120	¥-416,081
2018/9/29	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥-417,081

